
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Coggiola.  Responsabile Procedimento: VELATTA MIRELLA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  

COMUNE DI COGGIOLA 
                                                                                   PROVINCIA DI  BIELLA 
                                                                            _____________ 

 
 
 
 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.79 

 
OGGETTO: 
EROGAZIONE CONTRIBUTO CLUB ALPINO ITALIANO - SEZIONE 
VALSESSERA 
 

 
L’anno duemilaventitre addì ventuno del mese di dicembre alle ore quattordici e 

minuti zero nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta 
Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. SETTI PAOLO - Sindaco  Sì 

2. SPERANZA LAURA - Vice Sindaco  Sì 

3. GUALA ANDREA - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signora GRAZIANI Dott.ssa Graziana Ausilia 

la quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Coggiola.  Responsabile Procedimento: VELATTA MIRELLA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
OGGETTO: 
EROGAZIONE CONTRIBUTO CLUB ALPINO ITALIANO - SEZIONE VALSESSERA 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 PREMESSO che il CAI VALSESSERA nel corso dell’anno ha effettuato numerosi interventi di 
messa in sicurezza dei sentieri di accesso al Rifugio Monte Barone;  
 
VISTA la richiesta della suddetta Associazione intesa a ottenere un contributo per le spese di 
acquisto del materiale impiegato nei lavori sopra descritti; 
 
RICONOSCIUTO il prezioso lavoro svolto su sentieri molto frequentati; 
 
RITENUTO di sostenere, per le motivazioni sopraesposte, tale Associazione, con un contributo 
economico straordinario; 

 
ACQUISITI i pareri favorevoli in merito alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’articolo 49 -
1° comma – del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 Con voti unanimi e favorevoli resi per appello nominale. 

 
DELIBERA 

 
1) DI EROGARE, per le motivazioni di cui in premessa, un contributo economico straordinario al 
CAI Valsessera di € 1.800,00; 
 
2) DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio Amministrativo l’adozione degli atti di impegno e 
liquidazione; 
 
 
Successivamente, la Giunta Comunale, ravvisata l’urgenza con votazione separata e ad unanimità 
di voti favorevoli resi per appello nominale, delibera di rendere il presente atto immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.lgs n. 267/2000. 

 
 

 
Del che si è redatto il presente verbale 

 
IL SINDACO 

Firmato Digitalmente 
SETTI PAOLO 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato Digitalmente 

GRAZIANI Dott.ssa Graziana Ausilia 


